


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A

 TIENDAS TRES B - (TTB040915CY9)
 AV PRESIDENTE MASARYK 8 POLANCO V SECCION
 MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11560

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA COMERCIAL Exportación: 01 No aplica

SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA

FAC 605687 CDMX. 2025-05-19T17:25:21

NUM.PROV CLIENTE AGENTE

CL003831 V0000134

VIA DE EMBARQUE

 TEPOTZOTLAN
 CAMINO A COYOTEPEC 02 LA TEJA 1 OTRA
 TEPOTZOTLAN MEXICO 54607 MEXICO

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago: 99 Por definir OC7470

Plazo: 60 días ORD00000636777

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - ENTREGA TRANSPORTE TEPOZPARK III 20/05/2025 10:00 am

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
1	Caja 8 XBX	8001250152336 30343	50192900	(02)	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g 25 43 1333 5000540 430 2025-04-27	612.88	0.0000	0.00	612.88	612.88
2	Caja 12 XBX	8001250009999 30344	50192900	(02)	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 25 43 1333 5000539 430 2025-04-27	1,324.08	0.0000	0.00	662.04	1,324.08
1	Caja 12 XBX	8410261759333 33232	50191507	(02)	Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml 25 43 1333 5000583 430 2025-05-01	432.60	0.0000	0.00	432.60	432.60
5	Caja 24 XBX	8005110060007 30413	50406500	(02)	Tomates Multi Pelados de 400 g 25 43 1333 5000482 430 2025-04-16	6,031.20	0.0000	0.00	1,206.24	6,031.20
3	Caja 12 XBX	8410749001107 31027	50202310	(02)	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000ml 25 43 1333 5000603 430 2025-05-08	1,722.60	0.1600	275.62	574.20	1,722.60

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	12	IEPS 26.50%	0.00	Importe	10,123.36
Piezas		IEPS 30.00%	0.00		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	275.62	Impuestos	275.62
		IVA 0 %	0.00	Total	10,398.98

DIEZ MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 98/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517945842

SELLO CFD:

 W952aInlyRy1TuRolaESGpP7DLuCXUyjhWuupZUhwib2sGf9KGymUOyfgTfgYz9WLGXQ23HGpwnYUjW8Uq9D5pJvC4mtwDIBW8y+aRqEOZ/SKggxA1ScvVPZOM/nj3voL0jznj
 km+dQOF62hdZhs8WAlcWQHf2+mH8e1bmeZbVnerGRLJYSz5ns9t1bmnpH7SBHYIfXKrbKmnOIOMKzrwFN0Xq7sdxOdo+VG5I7qf136AHFXu90vCpYocfWe2xo8UhbRSP0MKIYdSz+HER8qEQN7mlgWYgIsNQMOQnQ
 OQ==


FOLIO FISCAL: 6FE1CBF8-971F-4869-B92B-F1B0DB21A0B6

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-05-19T17:37:20

SELLO DEL SAT

 CNXx6R5AnKAmEu6gh/1cPn+D0laPQjPLIDE0gtV+CMQSAvZA8jeGUcQ6R0u48lmIQ9+OqrlqK944dRnnrX2piv45AbixErCMfGbc2V
 /y942y7P27hjvMDme1bZJHOnaEbVumv6DnJaWjwRRQ/vzoWi6T6k1K+hePEeJSfaKJERHstAuQou9N1gFAGkIVMEW4JdZLhGJyAXCI
 WOTRzBfITbUbSQ7WF8NpQit1sxKJzhTYuk70gD+i8QIQGPgjkJosoBqDieUPpsfm3yz9Mhzc/SoiQG+IFKjCSrrReHOrm5yYIEeXDL2
 tthbWJYyjdUJqlo8XDMnoUQ==

CADENA ORIG

 ||1.1|6FE1CBF8-971F-4869-B92B-F1B0DB21A0B6|2025-05-19T17:37:20|LEV031201SE6|W952aInlyRy1TuRolaESGpP7DLuCXUyjhWu
 upzUhwib2sGf9KGymUOyfgTfgYz9WLGXQ23HGpwnYUjW8Uq9D5pJvC4mtwDIBW8y+aRqEOZ/SKggxA1ScvVPZOM/nj3voL0jznj
 xjmJ2JkIlyr5nSQoRHBf8go2N1/dXW0Dkm+dQOF62hdZhs8WAlcWQHf2+mH8e1bmeZbVnerGRLJYSz5ns9t1bmnpH7SBHYIfXKrb
 KmnOIOMKzrwFN0Xq7sdxOdo+VG5I7qf136AHFXu90vCpYocfWe2xo8UhbRSP0MKIYdSz+HER8qEQN7mlgWYgIsNQMOQnQ==
 |00001000000712418361||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO. A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

1098Tepotzotlan
Tiendas Tres B, S. A. de C. V.
Tepozpark III

R.F.C.: Tels.: 553644033; 5579360499 / Fax:

MARINTER SA DE CV (20337)

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 COL SANTA MARIA
INSURGENTES C.P. 06430

Tels.: 5519460440 / Fax:

Atención:

Plazo: 30 días.

Fecha / Hora: 20/05/2025 10:11:14

Movimiento: Compra

Folio: EM-7128 ODC: 7470

No. factura: 605687

Entrego / Recibio: DAVID ZOTO / BRENDA

Clave	Código barras	Descripción	Empaque	Piezas	Cajas	Costo Uni	Costo total
30343	968001250152336	Pasta nidi fettuccine no 233 De Cecco / 500 gr	8	8	1	\$76.61	\$612.88
30344	978001250009999	Pasta gnocchi de papa De Cecco / 500 gr	12	24	2	\$55.17	\$1,324.08
30413	978005110060007	Tomate pelados Mutti / 400 gr	24	120	5	\$50.26	\$6,031.20
33232	18410261759330	Caldo de Pollo Don Simon / 1 lt	12	12	1	\$36.05	\$432.60
31027	18410749001104	Agua Mineral 1l Vichy Catalan / 1000 ml	12	36	3	\$47.85	\$1,722.60

RECIBIDO

Productos: 5

Pagina: 1 de 1

Su factura es por \$10,398.98 y es su contrarecibo.

Documento valido siempre y cuando lleve el sello y la firma del gerente o subgerente en original.

Cifra de Control

Subtotal:	\$10,123.36
IEPS:	\$0.00
IVA:	\$275.62
Retención 0%	\$0.00
Total:	\$10,398.98

Orden de Compra Tiendas 3B

Región 1098Tepotzotlan

Tepozpark III



7470

Orden de Compra: 7470

Tiempo max. descarga: 00:30

Tipo de Orden de Compra: Normal

Anden: B

Fecha de Orden:	2025-05-16	Fecha de	2025-05-20	Hora	10:00
Razón Social:	MARINTER SA DE CV	Atención		Ent.:	
Teléfono Proveedor:	5519460440	Correo	rmacedoc@marinter.com.m		
Teléfono 3B: 553644033; 5579360499		Correo 3B:		rut.hernandez@yema.mx	
Elaborado por: Rut Hernandez		Comentarios:		-	
Aprobado por: -					

Es importante que el trasportista se presente en la caseta 15 min antes de la hora de entrega

Clave T3B	Codigo Barras	Descripción	Empaque		Cantidad	Total en cajas	Total Costo
30343	9680012501523	Pasta nidi fettuccine no 500 233	8	Pz / CJA	1 CJA	1	\$ 612.88
30344	9780012500099	Pasta gnocchi de papa De 500	12	Pz / CJA	2 CJA	2	\$ 1,324.08
30410	9780051106304	Pure tomate passata mutti 400	12	Pz / CJA	8 CJA	8	\$ 6,245.76
30413	9780051100600	Tomate pelados Mutti 400	24	Pz / CJA	5 CJA	5	\$ 6,031.20
31027	1841074900110	Agua Gasificada 1 LT 100 Vichy 0	12	Pz / CJA	3 CJA	3	\$ 1,722.60
33232	1841026175933	Caldo de Pollo Don Simon 1 lt	12	Pz / CJA	1 CJA	1	\$ 432.60
Total							\$ 16,369.12

Pz = Pieza, Cj = Caja, CAM = Cama, PLL = Pallet